
ZARZĄDZENIE NR 419/2021 
PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust.4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, ze zm.) oraz § 16  uchwały Nr 382/XXXVIII/2020 Rady Miasta 
Ostrołęki z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2021 rok postanawia się, 
co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody gminy budżetu miasta Ostrołęki na 2021 r. o kwotę 958,00 zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się dochody powiatu budżetu miasta Ostrołęki na 2021 r. o kwotę 37.500,00 zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1b do niniejszego zarządzenia. 

3. Zwiększa się wydatki gminy budżetu miasta Ostrołęki na 2021 r. o kwotę 958,00 zł,   
zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

4. Zmniejsza się wydatki powiatu budżetu miasta Ostrołęki na 2021 r. o kwotę 37.500,00 zł,   
zgodnie z załącznikiem Nr 2b do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

1. Zwiększa się dochody gminy dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2021 r. o kwotę 148.936,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się wydatki gminy dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2021 r. o kwotę 148.936,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4a do 
niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się przesunięć planowanych kwot wydatków powiatu dotyczące zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2021 r., zgodnie z załącznikiem 
Nr 4b do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka ustawami wynoszą: 

1) dochody – 86.133.585,02 zł, 

2) wydatki – 86.133.585,02 zł. 

§ 4.  

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony uchwałą Nr 382/XXXVIII/2020 Rady 
Miasta Ostrołęki z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2021 rok (ze zm.) 
wynosi: 

1) dochody 431.296.474,04 zł, z tego: 

- dochody bieżące – 402.107.979,37 zł, 

- dochody majątkowe – 29.188.494,67 zł, 

2) wydatki – 441.608.411,88 zł,z tego: 

- wydatki bieżące – 385.383.361,57 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F95C8748-F10A-45D3-97F2-E8039FDBA2E6. Podpisany Strona 1



- wydatki majątkowe – 56.225.050,31 zł. 

§ 5.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Łukasz Kulik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F95C8748-F10A-45D3-97F2-E8039FDBA2E6. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów gminy na 2021 rok

Załącznik Nr 1a
do Zarządzenia Nr 419/2021
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 16 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 032 893,36 -147 978,00 6 884 915,36

85219 Ośrodki pomocy społecznej 944 010,00 -618,00 943 392,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

769 550,00 -618,00 768 932,00

85295 Pozostała działalność 611 722,00 -147 360,00 464 362,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

254 160,00 -147 360,00 106 800,00

855 Rodzina 72 542 041,74 148 936,00 72 690 977,74

85501 Świadczenie wychowawcze 53 470 847,00 58 533,00 53 529 380,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

53 413 847,00 58 533,00 53 472 380,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

18 402 856,00 90 403,00 18 493 259,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 129 856,00 90 403,00 18 220 259,00

Razem: 307 625 174,09 958,00 307 626 132,09

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F95C8748-F10A-45D3-97F2-E8039FDBA2E6. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów powiatu na 2021 rok

Załącznik Nr 1b
do Zarządzenia Nr 419/2021
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 16 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 119 333,95 37 500,00 1 156 833,95

80120 Licea ogólnokształcące 95 145,00 37 500,00 132 645,00

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 37 500,00 37 500,00

Razem: 123 632 841,95 37 500,00 123 670 341,95

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F95C8748-F10A-45D3-97F2-E8039FDBA2E6. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków gminy na 2021 rok

Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia Nr 419/2021
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 16 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 47 997 221,86 130 000,00 48 127 221,86

60016 Drogi publiczne gminne 22 745 173,07 130 000,00 22 875 173,07

4300 Zakup usług pozostałych 253 200,00 130 000,00 383 200,00

750 Administracja publiczna 25 206 188,00 0,00 25 206 188,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 21 599 863,00 10 000,00 21 609 863,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 993 102,00 10 000,00 1 003 102,00

75095 Pozostała działalność 371 400,00 -10 000,00 361 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 -300,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 -4 000,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 -5 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 2 300,00 132 300,00

4220 Zakup środków żywności 24 400,00 -2 700,00 21 700,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 -10 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 100,00 9 700,00 70 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 637 785,00 0,00 2 637 785,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 200 425,00 6 000,00 206 425,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 64 900,00 -1 570,00 63 330,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 700,00 480,00 5 180,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 400,00 1 570,00 27 970,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 3 000,00 17 500,00

4220 Zakup środków żywności 500,00 -180,00 320,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 -300,00 1 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 851,00 3 000,00 22 851,00

75414 Obrona cywilna 29 000,00 -6 000,00 23 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -6 000,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 388 476,00 0,00 388 476,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 330,00 -330,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 200,00 1 400,00 23 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 030,00 -1 200,00 153 830,00

4260 Zakup energii 20 796,00 1 200,00 21 996,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F95C8748-F10A-45D3-97F2-E8039FDBA2E6. Podpisany Strona 1



4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

2 340,00 -1 070,00 1 270,00

758 Różne rozliczenia 1 075 562,00 -130 000,00 945 562,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 075 562,00 -130 000,00 945 562,00

4810 Rezerwy 1 075 562,00 -130 000,00 945 562,00

852 Pomoc społeczna 20 086 782,36 -147 978,00 19 938 804,36

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 333 510,00 -618,00 5 332 892,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 542 930,00 -618,00 3 542 312,00

85295 Pozostała działalność 1 808 998,00 -147 360,00 1 661 638,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 181 360,00 -100 860,00 80 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 226 076,00 -49 700,00 176 376,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 3 200,00 3 200,00

855 Rodzina 76 174 125,94 148 936,00 76 323 061,94

85501 Świadczenie wychowawcze 53 470 847,00 58 533,00 53 529 380,00

3110 Świadczenia społeczne 52 969 589,00 58 420,00 53 028 009,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 303 402,00 44,00 303 446,00

4260 Zakup energii 4 700,00 69,00 4 769,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

18 615 856,00 90 403,00 18 706 259,00

3110 Świadczenia społeczne 16 412 393,00 89 403,00 16 501 796,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 1 000,00 4 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 057 839,94 0,00 2 057 839,94

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 415,03 -2 000,00 45 415,03

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 38 000,00 2 000,00 40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 705 677,16 0,00 23 705 677,16

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 255 312,00 2 350,00 2 257 662,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 2 350,00 2 350,00

90095 Pozostała działalność 5 814 546,00 -2 350,00 5 812 196,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 405 500,00 -2 350,00 403 150,00

Razem: 330 009 783,33 958,00 330 010 741,33

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F95C8748-F10A-45D3-97F2-E8039FDBA2E6. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie wydatków powiatu na 2021 rok

Załącznik Nr 2b
do Zarządzenia Nr 419/2021
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 16 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 142 369,00 0,00 142 369,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 142 369,00 0,00 142 369,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 900,00 9 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00 -9 900,00 39 100,00

801 Oświata i wychowanie 70 068 769,37 37 500,00 70 106 269,37

80120 Licea ogólnokształcące 23 325 803,00 46 875,00 23 372 678,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 100,00 46 875,00 74 975,00

80195 Pozostała działalność 1 082 283,89 -9 375,00 1 072 908,89

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

4 000,00 -4 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 160 880,00 -5 375,00 155 505,00

852 Pomoc społeczna 10 757 431,00 0,00 10 757 431,00

85202 Domy pomocy społecznej 10 757 431,00 0,00 10 757 431,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 376 031,00 16 000,00 392 031,00

4260 Zakup energii 90 000,00 -10 000,00 80 000,00

4270 Zakup usług remontowych 196 711,00 -6 000,00 190 711,00

Razem: 111 560 170,55 37 500,00 111 597 670,55

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F95C8748-F10A-45D3-97F2-E8039FDBA2E6. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów gminy dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2021 r.

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 419/2021
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 16 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 71 768 881,00 148 936,00 71 917 817,00

85501 Świadczenie wychowawcze 53 413 847,00 58 533,00 53 472 380,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

53 413 847,00 58 533,00 53 472 380,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

18 129 856,00 90 403,00 18 220 259,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 129 856,00 90 403,00 18 220 259,00

Razem: 74 762 913,07 148 936,00 74 911 849,07

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F95C8748-F10A-45D3-97F2-E8039FDBA2E6. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków gminy dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2021 r.

Załącznik Nr 4a
do Zarządzenia Nr 419/2021
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 16 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 71 768 881,00 148 936,00 71 917 817,00

85501 Świadczenie wychowawcze 53 413 847,00 58 533,00 53 472 380,00

3110 Świadczenia społeczne 52 969 589,00 58 420,00 53 028 009,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 303 402,00 44,00 303 446,00

4260 Zakup energii 4 700,00 69,00 4 769,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

18 129 856,00 90 403,00 18 220 259,00

3110 Świadczenia społeczne 16 412 393,00 89 403,00 16 501 796,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 74 762 913,07 148 936,00 74 911 849,07

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F95C8748-F10A-45D3-97F2-E8039FDBA2E6. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków powiatu dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2021 r.

Załącznik Nr 4b
do Zarządzenia Nr 419/2021
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 16 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 109 000,00 0,00 109 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 109 000,00 0,00 109 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 900,00 9 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00 -9 900,00 39 100,00

Razem: 11 221 735,95 0,00 11 221 735,95

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F95C8748-F10A-45D3-97F2-E8039FDBA2E6. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 419/2021 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

Zmiany w budżecie Miasta Ostrołęki na 2021 rok, obejmują: 

I.Zwiększenie planu dotacji celowych na 2021 rok, o kwotę (per saldo) 38.458 zł, obejmujące: 

1.Dział 801, rozdział 80120, § 2120 – zwiększa się dotację celową na zadania realizowane na podstawie 
porozumień z administracją rządową, o kwotę 37.500 zł, na realizację zadania w ramach przedsięwzięcia 
Ministra Edukacji i Nauki pn. „Czytamy Norwida”; Zwiększa się z tego tytułu wydatki II Liceum 
Ogólnokształcącego w rozdziale 80120, § 4240, o kwotę 37.500 zł, w zakresie zakupu środków 
dydaktycznych i książek. 

2.Dział 852 – zmniejsza się dotację celową, o kwotę 147.978 zł, z tego: 

a)rozdział 85219, § 2030 – zmniejsza się dotację celową na zadania własne, o kwotę 618 zł, na 
dofinansowanie zadania wynikającego z ustawy o pomocy społecznej tj. na wypłatę dodatku w wysokości 
400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego 
pracę socjalną w środowisku w roku 2021; Zmniejsza się z tego tytułu wydatki Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie, o kwotę 618 zł (rozdział 85219, § 4010), w zakresie wynagrodzeń osobowych pracowników, 

b)rozdział 85295, § 2030 – zmniejsza się dotację celową na zadania własne, o kwotę 147.360 zł, na 
dofinansowanie zadań wynikających z programu wieloletniego „Senior+” na lata 2021-2025; Zmniejsza się 
z tego tytułu wydatki Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, w rozdziale 85295, o kwotę 147.360 zł (z 
tego: § 4210-100.860 zł, § 4300-46.500 zł), w zakresie zakupu materiałów i wyposażenie oraz zakupu usług 
pozostałych, 

3.Dział 855 – zwiększa się dotację celową, o kwotę 148.936 zł, z tego:  

a)rozdział 85501, § 2060 – zwiększa się dotację celową na zadania zlecone, o kwotę 58.533 zł, na 
realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowywaniu 
dzieci; Zwiększa się z tego tytułu wydatki MOPR, w rozdziale 85501, o kwotę 58.533 zł (z tego: § 3110-
58.420 zł, § 4010-44 zł, § 4260-69 zł), w zakresie świadczeń społecznych, wynagrodzeń osobowych 
pracowników, zakupu energii, 

b)rozdział 85502, § 2010 – zwiększa się dotację celową na zadania zlecone, o kwotę 90.403 zł, na 
realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych na realizację świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, 
na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekuna 
oraz realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”; Zwiększa się z tego tytułu 
wydatki MOPR, w rozdziale 85502, o kwotę 90.403 zł (z tego: § 3110-89.403 zł, § 4700-1.000 zł), 
na wypłatę świadczeń społecznych, szkoleń pracowników, 

II.Zmniejszenie rezerwy ogólnej, o kwotę 130.000 zł (w dziale 758, rozdział 75818, § 4810), w celu 
uzupełnienia planu wydatków Miejskiego Zarządu Obiektów Sportowo- Technicznych i Infrastruktury 
Technicznej, o kwotę 130.000 zł, w zakresie zakupu usług pozostałych na realizację dodatkowych prac 
porządkowych przy ul. Wiaduktowej, polegających na: wynajmie koparki, koparko- ładowarki, samochodów 
ciężarowych, walca, załadunku i przewozu gruzu, przesianiu, hałdowaniu i plantowaniu ziemi oraz wywozu 
odpadów (rozdział 60016, § 4300).  

III.Przesunięcia planu wydatków dokonane na podstawie wniosków przedłożonych przez wydziały 
i biura UM  oraz  jednostki podlegle, jak niżej: 

1.Urząd Miasta – zmiany w planie wydatków, obejmujące: 

1)dział 700, rozdział 70005  – dokonuje się przesunięć planu w ramach środków z dotacji celowej na 
zadania zlecone, na kwotę 9.900 zł, polegające na zmniejszeniu planu w zakresie zakupu usług pozostałych 
(§ 4300), o kwotę 9.900 zł, w celu uzupełnienia planu w zakresie zakupu materiałów i wyposażenia (§ 4210), 
o kwotę 9.900 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F95C8748-F10A-45D3-97F2-E8039FDBA2E6. Podpisany Strona 1



2)dział 750 – dokonuje się przesunięć planu, na kwotę 22.000 zł, polegające na zmniejszeniu planu 
w zakresie: składek na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (rozdział 75095, § 4120), o kwotę 
300 zł, wynagrodzeń bezosobowych (rozdział 75095, § 4170), o kwotę 4.000 zł, nagród konkursowych 
(rozdział 75095, § 4190), o kwotę 5.000 zł, zakupu środków żywności (rozdział 75095, § 4220), o kwotę 
2.700 zł, zakupu usług remontowych (rozdział 75095, § 4270), o kwotę 10.000 zł, w celu uzupełnienia planu 
w zakresie: zakupu materiałów i wyposażenia (§ 4210), o kwotę 12.300 zł (w rozdziałach: 75023-10.000 zł, 
75095-2.300 zł), zakupu usług pozostałych (rozdział 75095, § 4300), o kwotę 9.700 zł, 

3)dział 754 – dokonuje się przesunięć planu, na kwotę 10.650 zł, polegające na zmniejszeniu planu 
w zakresie: różnych wydatków na rzecz osób fizycznych (rozdział 75412, § 3030), o kwotę 1.570 zł, 
składek na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (rozdział 75421, § 4120), o kwotę 330 zł, zakupu 
materiałów i wyposażenia (§ 4210), o kwotę 7.200 zł (w rozdziałach: 75414-6.000 zł, 75421-1.200 zł), 
zakupu środków żywności (rozdział 75412, § 4220), o kwotę 180 zł, zakupu usług zdrowotnych (rozdział 
75412, § 4280), o kwotę 300 zł, opłaty na rzecz budżetów jst (rozdział 75421, § 4520), o kwotę 1.070 zł, 
z przeznaczeniem na: składki na ubezpieczenie społeczne (rozdział 75412, § 4110), o kwotę 480 zł, 
wynagrodzenia bezosobowe (§ 4170), w kwocie 2.970 zł (w rozdziałach: 75412-1.570 zł, 75421-1.400 zł), 
zakup materiałów i wyposażenia (rozdział 75412, § 4210), w kwocie 3.000 zł, zakup energii (rozdział 
75421, § 4260), w kwocie 1.200 zł, zakup usług pozostałych (rozdział 75412, § 4300), w kwocie 3.000 zł, 

4)dział 801, rozdział 80195 – przesunięcia planu wydatków, o kwotę 9.375 zł,  polegające na zmniejszeniu 
planu w zakresie: nagród o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń  (§ 3040), o kwotę 
4.000 zł, wynagrodzeń bezosobowych (§ 4170), o kwotę 5.375 zł, w celu zabezpieczenia w II Liceum 
Ogólnokształcącym wkładu własnego w wysokości 20% kosztów realizacji zadania pn. „Czytamy Norwida”, 
w zakresie zakupu środków dydaktycznych i książek (rozdział 80120, § 4240), w kwocie 9.375 zł, 

5)dział 852, rozdział 85295 – dokonuje się przesunięć planu wydatków, na kwotę 3.200 zł, polegających na 
zmniejszeniu planu w zakresie zakupu usług pozostałych (§ 4300), o kwotę 3.200 zł, z przeznaczeniem na 
zapłatę odsetek od niewykorzystanej i zwróconej dotacji przekazanej przez Wojewodę Mazowieckiego na 
utworzenie i/lub wyposażenie ośrodka Senior + (§ 4560), w kwocie 3.200 zł; Zakładano powstanie DPS+ 
w budynku mieszczącym się przy ul. Bogusławskiego. Pierwotne założono, że budynek zostanie 
wyremontowany  w terminie do dnia 31.08.2021 r. Wykonawca nie wywiązał się z umowy i wystąpił 
o przedłużenie terminu wykonania prac do grudnia 2021 r. Z uwagi na brak możliwości dotrzymania terminu 
realizacji umowy dokonano zwrotu otrzymanej dotacji; 

6)dział 855, rozdział 85516 – dokonuje się przesunięć planu wydatków w ramach projektu pn. „Stworzenie 
25 nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w funkcjonującym Żłobku Miejskim w Ostrołęce”, na kwotę 
2.000 zł, polegające na zmniejszeniu planu w zakresie składek na ubezpieczenie społeczne (§ 4117), o kwotę 
2.000 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe (§ 4177), o kwotę 2.000 zł, 

7)dział 900 – dokonuje się przesunięć planu wydatków, na kwotę 2.350 zł, polegających na zmniejszeniu 
planu w zakresie zakupu materiałów i wyposażenia (rozdział 90095, § 4210), o kwotę 2.350 zł, 
z przeznaczeniem na pokrycie należności za niedokonanie nasadzenia drzew na terenie miasta do 
Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków (rozdział 90004, § 4600), w kwocie 2.350 zł;  

2.Dom Pomocy Społecznej ul. Rolna – dokonuje się przesunięć w planie wydatków w dziale 852, rozdział 
85202, na kwotę 16.000 zł, polegające na zmniejszeniu planu w zakresie: zakupu energii (§ 4260-10.000 zł), 
zakupu usług remontowych (§ 4270-6.000 zł) w celu uzupełnienia planu w zakresie zakupu materiałów 
i wyposażenia (§ 4210-16.000 zł). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F95C8748-F10A-45D3-97F2-E8039FDBA2E6. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1a Zmiany w planie dochodów gminy na 2021 rok
	Zalacznik 1b Zmiany w planie dochodów powiatu na 2021 rok
	Zalacznik 2a Zmiany w planie wydatków gminy na 2021 rok
	Zalacznik 2b Zmiany w planie wydatków powiatu na 2021 rok
	Zalacznik 3 Zmiany w planie dochodów gminy dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2021 r.
	Zalacznik 4a Zmiany w planie wydatków gminy dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2021 r.
	Zalacznik 4b Zmiany w planie wydatków powiatu dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2021 r.
	 
	Uzasadnienie

